
 

Uchwała Nr XV/225/08 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 31 stycznia 2008 r. 

 
w sprawie zmiany nazwy Publicznej Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 11  
w Dębicy im. 5 Pułku Strzelców Konnych Armii Krajowej  
  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na 

podstawie art. 60 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2004 r. nr  256, poz. 2572 z późn. zm.), art 3 ustawy z dnia 7 września  
2007 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty (Dz. U. nr 181. poz. 1292), 

 
Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 

 
 § 1  

Publiczna Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 11w Dębicy im. 5 Pułku Strzelców 

Konnych Armii Krajowej otrzymuje nazwę Publicznej Szkoły Podstawowej nr 11  
z Oddziałami Integracyjnymi w Dębicy im. 5 Pułku Strzelców Konnych Armii 

Krajowej.  
 
  

§ 2 
 
Rada Pedagogiczna Szkoły uchwali zmiany w statucie szkoły, odpowiednio do 

Uchwały Rady Miejskiej w Dębicy dotyczącej zmiany nazwy Publicznej Szkoły 

Podstawowej Integracyjnej nr 11w Dębicy im. 5 Pułku Strzelców Konnych Armii 

Krajowej. 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
  
 
 
                 Przewodniczący 
        Rady Miejskiej w Dębicy 

 
 

                      Jan Borek 
 
 
 
 
 
                                             


